
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
12.01.2022р.   смт.Ємільчине №17 
 
 
Про затвердження списків осіб,  що 
перебувають на соціальному 
квартирному обліку  в 
Ємільчинській селищній раді 

 

 
Керуючись Законом України «Про житловий фонд соціального призначення», 

Порядком взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку 
та зняття з нього, затвердженого постановою Міністрів України від 23 липня 2008 року № 
682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального 
призначення», п.64 Порядку впровадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 року № 866, ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пп. 2 
«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Ємільчинської селищної ради 
 
В И Р І Ш И В: 
 
1.Затвердити список осіб, що перебувають на соціальному квартирному обліку по 
Ємільчинській селищній раді станом на 01.01.2022 року згідно додатку. 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу 
ОНИЩУК. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток  
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
12.01.2022     № 17 

 
СПИСОК ОСІБ, 

що перебувають на соціальному квартирному обліку по Ємільчинській селищній раді 
станом на 01.01.2022 року 

 
 
1 Бацун Алла Леонідівна Серединський старостинський округ 
2 Борисюк Дарина Василівна Великоцвілянський старостинський округ 

с.Тайки 
3 Євтушок Вікторія Вікторівна Великояблунецький старостинський округ 

с.Малий Яблунець 
4 Повторейко Руслана Русланівна 

 
Степанівський старостинський округ 

5 Весельський Владислав Вікторович Великояблунецький старостинський округ 
6 Бойко Геннадій Дмитрович Великояблунецький старостинський округ 

с.Вірівка 
7 Борисюк Евеліна Василівна Великоцвілянський старостинський округ 

с.Тайки 
8 Білявський Віталій Сергійович Великоцвілянський старостинський округ 
9 Ашук Віктор Олександрович Підлубівський старостинський округ 

с.Нитине 
 
 
 
 
Заступник селищного голови Ольга ОНИЩУК 
 
 
 
 




